Баш7ортостан Республика3ы

М2сетле районы

муниципаль районыны8

?ор4ат ауыл советы

ауыл бил2м23е

Советы

452562 Қорғат ауылы, Ленин урамы, 98

Тел. 2-84-48

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет

сельского поселения

Кургатовский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

452562 д. Кургатово, ул. Ленина, 98

Тел. 2-84-48

        ?АРАР                                                                                 Р Е Ш Е Н И Е
                                      от 07 апреля 2015 года № 116-1

О признании утратившим силу решения Совета  сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 10 марта 2011 года  № 145 «О представлении гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Кургатовский  сельсовет  муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Кургатовский  сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера»

     В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет   сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский  район Республики Башкортостан решил:

    1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 10 марта 2011 года № 145 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Кургатовский  сельсовет  муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Кургатовский  сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера»
 2. Настоящее решение обнародовать путем размещения его текста с приложением на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

   Глава сельского поселения                                            И.М.Кашапов